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20 zestawów mosiężne okrągłe wkręty
guzikowe torby buty [22240000721]

Cena 20,00 zł

Numer katalogowy 721

Kod producenta 2224000072104

Opis produktu

Opakowanie 20 zestawów mosiężne okrągłe wkręty
guzikowe, skórzane śruby do paznokci, DIY skórzane
rzemiosło metalowe nit z pierścieniem zaciskowym do
paska torby buty dekoracja (złoty)
 

 

Wysoka jakość: Wykonany z najwyższej jakości mosiądzu i materiału żelaznego, piękny kolor, wytrzymały i trwały,
wytrzymały, o wysokiej twardości, może być używany przez długi czas, kolor: złoty.
Gładki wygląd: Zastosuj doskonałe rzemiosło, obróbka galwaniczna powierzchni, antykorozyjna i z gładkimi
krawędziami. Odpowiednio stosowane jako klamry do paska, pochwy, skórzana torba itp
Instrukcja użytkowania: Zapnij, gwint jest schludny i wyraźny, można go włożyć po zamontowaniu poprzez upuszczenie
ich do szczeliny, wkładając nakrętkę do szczeliny i skręcanie śrubą blokuje nakrętkę na miejscu
Dobra wartość pieniędzy: 20 szt. nitów mnicha wystarcza do użycia, co jest wygodne do podłączenia wisiorka, ciesząc
się swoim doświadczeniem DIY
Szerokie zastosowanie: Nadaje się do rodzajów rzemiosła artystycznego i skórzanego i tworzenia ubrań. Idealny do
dekoracji toreb, pasów, skórzanych bransoletek, butów, butów, torebek, czapek i wielu innych

 
Kupuj z ufnością - istnieje wiele popularnych podobnych produktów na rynku do wyboru. Dlaczego warto kupić u nas? Prosta: Spokój ducha na Twojej specjalnejimprezie. Mamy obsesję na punkcie upewnienia się, że każdy z naszych produktów jest produkowany zgodnie z najwyższymi standardami, którego sami powinniśmyoczekiwać. Z jakości, rozmiaru, koloru, wyglądu, praktyczności i zastosowania każdego produktu, jesteśmy dumni z tego, że z punktu widzenia klienta. Zrelaksuj się,załatwimy cię! Śruby wkręty są solidne i bardzo trwałe. Zwiększają one sposób łączenia elementów skórzanych i dzięki ich zastosowaniu można regulować projekty skórzane, jeśli ichpotrzebujesz. Zaprojektowany styl z pierścieniami sprawia, że wygląda ona wyjątkowo i nadaje skórzanej pracy bardziej profesjonalny wygląd. Kreatywny wzór pierścionka, który jest wygodny do połączenia wisiorka, ciesząc się wrażeniami DIY. Nadaje się do rodzajów rzemiosła artystycznego i skórzanego itworzenia ubrań. Idealny do dekoracji toreb, pasów, skórzanych bransoletek, butów, butów, torebek, czapek i wielu innych. Specyfikacja: Materiał: Mosiądz + żelazo Kolor: złoty, srebrny, czarny, brązowy (opcjonalnie) Zastosowanie: torby, torebka, pasek itp. Waga: 48 g Pakiet zawiera: 20 x nit 20 x śruba.
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